平成28年８月24日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成28年８月24日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行う

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成28年９月１日付）

(1) 当社の医療機器事業の運営体制見直しのため、ＭＥ事業本部を廃止し、次の通り各本部に

統合・再編する。

新 組 織 名 旧 組 織 名

営業本部 メディカル事業推進部 ＭＥ事業本部 ＭＥ販売促進部

営業本部 ＭＥ営業部（新設） ＭＥ事業本部 営業部

生産本部 ＦＥ部 ＭＥ事業本部 生産技術部

第３設計開発本部 ＭＥ開発１部（新設） ＭＥ事業本部 ＭＥ開発１部

第３設計開発本部 第２部 ＭＥ事業本部 ＭＥ開発２部

廃止 ＭＥ事業本部 技術管理室

(2) 営業本部 海外新規事業推進部の廃止

２．人事異動

(1) 平成28年９月１日付人事異動

新 役 職 名  氏  名 旧 役 職 名

取締役専務執行役員

兼営業本部長 江
え

頭
とう

 昌
まさ

剛
たけ

取締役専務執行役員

兼営業本部長

兼ＭＥ事業本部長

兼ＭＥ事業本部第２開発部長

新 役 職 名  氏  名 旧 役 職 名

営業本部メディカル事業推進部長

代理 加藤
か と う

 久幸
ひさゆき

 ＭＥ事業本部ＭＥ販売促進部長

営業本部ＭＥ営業部長 赤羽
あかはね

 修一
しゅういち

 ＭＥ事業本部営業部長

生産本部ＦＥ部長付部長 白井
し ら い

  勉
つとむ

  ＭＥ事業本部生産技術部長

第３設計開発本部長付部長 遠藤
えんどう

 俊
とし

幸
ゆき

 ＭＥ事業本部技術管理室長

第３設計開発本部ＭＥ開発１部長 西林
にしばやし

 秀郎
ひ で お

 ＭＥ事業本部ＭＥ開発１部長

(2) 平成28年９月15日付人事異動

   新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

兼営業副本部長

兼営業本部第１海外営業部長

兼営業本部第２海外営業部長

守屋
も り や

 輝
てる

寿
ひさ

執行役員

兼営業副本部長

兼営業本部第１海外営業部長

以 上